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Albaniasta tuotaviin ihmisravinnoksi tarkoitettuihin kalastustuotteisiin sovellettavista kiireellisistä
toimenpiteistä

(tiedoksiannettu numerolla K(2007) 4482)

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

(2007/642/EY)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon elintarvikelainsäädäntöä koskevista yleisistä pe-
riaatteista ja vaatimuksista, Euroopan elintarviketurvallisuusvi-
ranomaisen perustamisesta sekä elintarvikkeiden turvallisuuteen
liittyvistä menettelyistä 28 päivänä tammikuuta 2002 annetun
Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY)
N:o 178/2002 (1) ja erityisesti sen 53 artiklan 1 kohdan b
alakohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Asetuksen (EY) N:o 178/2002 mukaan on ryhdyttävä
tarpeellisiin toimenpiteisiin kolmansista maista tuotavien
elintarvikkeiden osalta, jos ne todennäköisesti aiheuttavat
vakavan vaaran ihmisten terveydelle, eläinten terveydelle
tai ympäristölle ja jos tällaista vaaraa ei voida tyydyttä-
vällä tavalla hallita kyseisen jäsenvaltion tai kyseisten jä-
senvaltioiden toteuttamilla toimenpiteillä.

(2) Eläinperäisiä elintarvikkeita koskevista erityisistä hygienia-
säännöistä 29 päivänä huhtikuuta 2004 annetun Euroo-
pan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY)
N:o 853/2004 (2) mukaan elintarvikealan toimijoiden
on varmistettava, että histamiinille asetetut rajat eivät
ylity kalastustuotteissa. Kyseiset rajat sekä näytteenotto-
ja analysointimenetelmät vahvistettiin elintarvikkeiden
mikrobiologisista vaatimuksista 15 päivänä marraskuuta
2005 annetulla komission asetuksella (EY)
N:o 2073/2005 (3).

(3) Yhteisön äskettäin tekemällä tarkastuskäynnillä Alba-
niassa kävi ilmi Albanian viranomaisten rajallinen kapa-
siteetti suorittaa tarvittavat, erityisesti histamiinin havait-
semiseen tarkoitetut kalojen ja kalastustuotteiden tarkas-
tukset.

(4) Kalastustuotteiden liian korkeat histamiinitasot ovat va-
kava vaara ihmisten terveydelle.

(5) Sen varmistamiseksi, että kaikissa jäsenvaltioissa suojelu
on tehokasta ja yhdenmukaista, on aiheellista toteuttaa
yhteisön tasolla toimenpiteitä, joita sovelletaan mahdolli-
sesti saastuneiden kalastustuotteiden tuontiin.

(6) Sellaisista kalalajeista, joissa esiintyy korkeita histamiini-
pitoisuuksia, saatavien kalastustuotteiden tuonti yhtei-
söön olisi sallittava vain, jos voidaan osoittaa, että ne
on tarkastettu järjestelmällisesti alkuperäpaikalla sen var-
mistamiseksi, että niiden histamiinitasot eivät ylitä ase-
tuksella (EY) N:o 2073/2005 vahvistettuja rajoja.

(7) On kuitenkin aiheellista antaa tilapäinen lupa tuoda maa-
han lähetyksiä, joiden mukana ei ole alkuperäpaikalla
tehtyjen tarkastusten tuloksia, jos jäsenvaltiot takaavat,
että kyseiset lähetykset tarkastetaan asianmukaisesti nii-
den saapuessa yhteisön rajalle sen varmistamiseksi, että
niiden histamiinitasot eivät ylitä asetuksella (EY)
N:o 2073/2005 vahvistettuja rajoja. Tämä tilapäinen lu-
pajärjestely olisi rajattava aikaan, jonka kuluessa Albanian
viranomaiset pystyvät parantamaan omaa tarkastuskapa-
siteettiaan.

(8) Asetuksella (EY) N:o 178/2002 otetaan käyttöön elintar-
vikkeita ja rehuja koskeva nopea hälytysjärjestelmä, jota
olisi käytettävä neuvoston direktiivin 97/78/EY (4) 22 ar-
tiklan 2 kohdassa säädetyn vastavuoroista tiedottamista
koskevan vaatimuksen täytäntöönpanemiseksi. Lisäksi jä-
senvaltioiden olisi toimitettava komissiolle säännölliset
raportit Albaniasta tuoduille kalastustuotelähetyksille teh-
tyjen virallisten tarkastusten kaikista analyysituloksista.

(9) Tätä päätöstä olisi tarkasteltava uudelleen Albanian anta-
mien takeiden ja jäsenvaltioiden tekemien tarkastusten
tulosten perusteella.

(10) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat elintarvike-
ketjua ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komitean
lausunnon mukaiset,
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ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Soveltamisala

Tätä päätöstä sovelletaan Albaniasta tuotaviin ihmisravinnoksi
tarkoitettuihin, heimoihin Scombridae, Clupeidae, Coryfenidae, Po-
matomidae ja Scombraesosidae kuuluvista kaloista saataviin kalas-
tustuotteisiin.

2 artikla

Histamiinia koskevat analyyttiset tarkastukset

1. Jäsenvaltioiden on sallittava 1 artiklassa tarkoitettujen
tuotteiden tuonti yhteisöön vain, jos niiden mukana on Alba-
niassa tai ulkomaisessa hyväksytyssä laboratoriossa ennen lähet-
tämistä tehtyjen, histamiinia koskevien analyyttisten testien tu-
lokset, jotka osoittavat histamiinitasojen olevan alle asetuksella
(EY) N:o 2073/2005 vahvistettujen rajojen. Nämä testit on teh-
tävä asetuksessa (EY) N:o 2073/2005 tarkoitettuja näytteenotto-
ja analysointimenetelmiä käyttäen.

2. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, jäsenvaltioiden
on sallittava 1 artiklassa tarkoitettujen tuotteiden tuonti, vaikka
niiden mukana ei ole 1 kohdassa tarkoitettuja analyyttisten tes-
tien tuloksia, jos tuojajäsenvaltio takaa, että jokainen kyseisen
tuotteen lähetys testataan sen varmistamiseksi, että histamiinita-
sot ovat alle asetuksella (EY) N:o 2073/2005 vahvistettujen ra-
jojen. Nämä testit on tehtävä asetuksessa (EY) N:o 2073/2005
tarkoitettuja näytteenotto- ja analysointimenetelmiä käyttäen.
Toimivaltaisen viranomaisen on suoritettava kyseisen erän viral-
linen pidättäminen, kunnes se saa hyväksyttävän lopputuloksen.

3 artikla

Ilmoitukset

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle välittömästi tapauk-
sista, joissa 2 artiklan 2 kohdan mukaiset testit osoittavat ase-
tuksella (EY) N:o 2073/2005 vahvistetut rajat ylittäviä histamii-
nipitoisuuksia kalastustuotteissa.

Jäsenvaltioiden on toimitettava komissiolle raportti kaikista
2 artiklan 2 kohdan nojalla tehdyistä testeistä.

Jäsenvaltioiden on käytettävä kyseisten tietojen ja raporttien toi-
mittamiseen asetuksella (EY) N:o 178/2002 perustettua elintar-
vikkeita ja rehuja koskevaa nopeaa hälytysjärjestelmää.

4 artikla

Kustannukset

Kaikista tämän päätöksen soveltamisesta aiheutuvista kustan-
nuksista vastaa lähettäjä, vastaanottaja tai jommankumman
edustaja.

5 artikla

Noudattaminen

Jäsenvaltioiden on välittömästi ilmoitettava komissiolle tämän
päätöksen noudattamiseksi toteuttamistaan toimenpiteistä.

6 artikla

Soveltamisjakso

Tätä päätöstä tarkastellaan uudelleen Albanian viranomaisten
antamien tietojen ja takeiden perusteella sekä tarvittaessa yh-
teisön asiantuntijoiden paikalla tekemien uusien tarkastuskäyn-
tien tulosten perusteella.

7 artikla

Osoitus

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille.

Tehty Brysselissä 4 päivänä lokakuuta 2007.

Komission puolesta
Markos KYPRIANOU

Komission jäsen
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